dos materiais empregados na construção do imóvel, avalio em  R$917.481,08                                  
                                        (11) 9.4009-2591 — elaine@ifamosa.com 

Página 2 de 2 - Verso em branco 

100.036,08 (terreno de 525m2) + RS 817.445,00 (área construída de 245m2), 
totalizando o valor comercial do referido bem em R$ 917.481,08 (novecentos, e 
dezessete  mil, quatrocentos e oitenta e um reais e oito centavos).Por fim Valor 
para  locação em RS 4.500.00(quatro mil e quinhentos reais).  

Informo para os devidos fins que o imóvel não possui 
documentação adequada para financiamento bancário pois não há averbação da 
construção em seu registro junto a Prefeitura do Município 

E para que produza os seus legais e jurídicos efeitos,